UszniA 29An1sUIMITdIusUaYngY

o as i v av o X o a ¢ a o '
(¥} Um%iﬂﬂiaguaﬂﬁi‘uN‘uL'UEIEI~1%‘wFl‘u‘wn"li"uaﬂaQﬁﬂﬂiﬂiﬁﬂid')uﬂﬂﬂaﬂ’lgu

UszanUauuseane w.e. 2567

dnaufimay Jamdneszy3

FIELAY
aeu #o - uwana Truaed il AUa Tuwda 91y weAlu VMBI
1 weEn U Fansu 1 il VU5 01/07/2494 72 800
2w AWuS  Shnden 123 l U519 25/05/2510 57 800
3 wwe fdm  qelsas 18/1 il g 10/06/2483 83 800
4w LEG) TENON 73 | g 18/05/2504 62 800
5 we 3 oAb 15 1 vingu 23/10/2471 94 800
6 uw agna  AlssT 80 i U459 02/03/2529 38 800
7w ana A 18 1 150 01/07/2480 86 800
8 ug dogns  Fuan 73 | e 03/01/2538 29 800
9 ww e aud 3 i Tuse 22/12/2491 74 800
10" we 73 \ndBuNey 40/1 1 U9 01/01/2491 75 800
11 we  diedna s 6/2 1 s 23/06/2524 43 800
12 ween Tl vuazens 25 1 U579 14/02/2495 71 800
13 an. yayy WNEInW 8/1 1 U1us79) 01/01/2488 78 800
14 wwan  UszAed  ygleyw 53 1 U1us"9 16/02/2511 56 800
15w Usenna  waudnen 13/3 1 159 24/04/2506 60 800
16 uw Uszialy  Aade 104 1 79 01/01/2489 77 800
17w Uy avaReu 3/1 1 sy 01/12/2485 80 800
18 U Uaan ININA 16 1 U579 02/01/2478 88 800
19 wwan  Yuginl oz 74 1 Tl 15/01/2510 57 800
20 W waddng - dlsened 60 1 Vg 20/08/2501 65 800
21 W Wiy iedeunen 120 1 VIRl 11/02/2530 37 800
22 uwan  fWven Al 1 1 T Tl 28/11/2539 27 800
23 uUN i and 32 1 vigu 01/01/2473 93 800
24 Wy av]  gsdAns 117 1 Uu9) 21/02/2504 62 800
25 Wy agya vgmﬁwé 14 1 vihgu 01/12/2478 87 800
26 un dou  edaz 12/1 1 vingu 01/05/2482 84 800
27 U Wl Sewenen 43/1 1 U1U579) 15/08/2508 59 800



o

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
a2
43
a4
45
46
a7
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Y
e
e
Uy
we
ey
WY
WA
we
TeX!
AN
we
TR
WY
we
N
WY
vaud
we
7o
U
1N
WA
TeN
)
e
WNYNE
e
WWNYES
HAYIE
e
e
e
Uy
11
e
UM
we
UN

UN

e
a3

AU

Y1999U
VI99A1
7109A4
uQUS
vany
Usenne3
WLdne
MY

[

WU
I5NA
gy

=}

2501

= o’
V58
Aveyey
AUNINS
Auu
an5n

aeus

Junzu
U
WY
2] r ]
LNl
LR
NUW
AULLAY
duan
[
UYL
JuUNIAS
AU
o &
ange
I3 =
anuel
Aunu
¥5M1d
YU
Tuna
wiviuAal
BRTTg)
WAIFITIO
lagua
JunWall
WALNG
dunds
-
LAIDINBY
ASAND
& ]
GREL]
Aanunt
< LY} o
Aaniumn
=3 a
analel
9§39
u
USIAANA
finelas
o &
Ande
ANAITIU
HALN
Fun
U
Aaniun
dyineny
Tavday
AU

NIUNT

91
8/1
19
75
23/1

18/1
54
64
12
26

21
61
40/1

42/1

1072

34/1
23

49
18/9

57
8/1

67
8/1
61
43
18/2
15
11/1
24/1
42/2
2/1

73
20
67

W W W RN NN NN DN RN N NN RN DN NN NN RN DN NN DN DN NN N e

U570
Y1us9
719U
Y
U579
Rl
u
Uus9
U519
U510
YINeu
Y
U509
U9
TILAT)
UUE9
U519
U579
Uusm
ying
U
1519
yINpY
Y
U9
UIU50)
T TAT)
Yingu
U
At
v
U519
yIney
U
1o
Y
U519
U519
TR
k1]
79U
Y
T Tl
7103
U
7193
Y
s
TR
Y
Uusm
e
U
U579

71153
Y

18/08/2504
05/01/2513
01/06/2487
01/01/2498
26/01/2533
25/06/2498
07/04/2483
02/01/2489
10/06/2490
20/07/2511
26/04/2522
23/09/2484
01/11/2490
07/06/2515
01/01/2495
01/10/2493
01/03/2486
02/10/2501
23/01/2507
01/01/2477
22/07/2500
01/08/2497
08/05/2523
08/11/2509
10/03/2486
01/03/2474
17/09/2554
13/01/2511
17/10/2558
11/11/2549
28/01/2538
11/12/2511
01/09/2492
30/11/2520
14/10/2496
01/04/2499
01/03/2485
29/05/2550
26/05/2474
01/05/2478

62
54
79
68
34
68
83
77
76
56
45
82
75
52
71
73
80
64
60
89
66
69
44
57
80
92
13
56
8
17
29
55
74
46
69
67
81
17
92
88

800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
1,000
800
1,000
1,000
800
800
800
800
800
800
800
1,000
800
800



68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

U
ey
U
ue
e
U9
N3y
TeX!
LANYEY
we
e
w1
U4
e
WV
UN
N
W
\Winane
U4
U
e
uN
we
e,
e
e
N
UNEAM
UN
Y
UN
U
U4
Wnndje
uN
U4
WA
we

ue

2878
UA9
VNAY)
U
o
U7aee
yayde
ygysseu
Jinan
Uszyw
N

b

€

WU

U

WU

=T

fanssal
AN
UTUN
gNEU
2153%
RN
[%] &
JULHEY
a o
IS
AUUR
asyey
auygy
AUARE
e
ams

a o -
aANnes

o

d1578
Gl

)
=

ho})

L

o)

¥39
Viad
838UUN
- |
a3l
FIUIA
919556
=
93

PULYERL

AN
Tann
asle
AufsIuun
yayae
daua
ATIINT
VeNgUa
WIS
des
N9NINg
Vulgasd
daniun
Yyvna
JUNIUM
dantun
Toudeu
WIN13
OMIINT
veugUa

d! o s
WIBUNT

&
WSS M
Usaile
| L7 I'd
danuiuvi
fanNSN
NALA?
GREGPEED]
asand
GID
1NYUA
NUUsELESY

HN R

20
20/1
39
160
14

67
82/2
82/2

76
97/1

7/1
13/1
98/2

73

60

145
74/1

3/1

130/1

42

47

58~
56/1
103
140
8/1
125
110
82
7
25/1
76
39
27
98/1
54/2

wwmmmwmmwmwmwmmmmw

£ B2 B B W W W OW W W W W W WL LW LWL WL W WoWw

tus
Yimu
Y
tus79)
tusm
Inp
u
U579
Yimu
U
o
U
o
U
7inpu
u
TRTFY
U
Yim
L1
AL
U
gy
U
tuss)
71813
U
Yim
Y
yima
Y
Tl
u
Yimu
U
"usg
Ynu
Y
Yieu
Y
Uus79)
Yoy
y
ey
U
Yimu
u
ey
U
e
Y
U579
Vieu
k1)
eu
Y
YiRu
U
U7
0w
Y
Yo
v
AT
U
tuse
Yingu
Y

Yingu
Y

30/01/2495
20/06/2517
31/05/2493
30/01/2548
01/01/2495
04/07/2485
01/10/2499
01/01/2497
07/09/2548
15/03/2512
01/01/2480
01/12/2478
21/10/2476
01/01/2477
14/08/2557
01/01/2486
01/06/2488
01/10/2559
12/04/2551
03/06/2501
09/08/2490
03/02/2515
03/02/2491
01/08/2490
01/01/2494
01/07/2494
24/06/2547
01/01/2490
03/01/2507
01/07/2482
30/09/2501
18/05/2511
21/07/2475
01/04/2493
24/05/2550
18/05/2512
01/07/2498
02/04/2539
25/04/2515
24/05/2547

71
50
73
19
71
81
67
69
19
55
86
87
89
89
10
80
78

16
65
76
52
75
76
72
72
20
76
60
84
65
56
91
73
17
55
68
28
52
20

800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
1,000
800
800
1,000
1,000
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
1,000
800
800
800
800
800



I

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

U
U
e
UM
Wy
Uy
e
LA
U
U
1AM
e
T
U
U
N
W
LANYAEY
1AM
e
Wnene
WY
we
UM
Wy
197
11887
N
U
U
U
e
we
W

ue

WD DY
#
FUNT
Unen
inus
1g1e
UITN
U599
ptd)

p!
TRIREEH
Uiz
Usziiieg
Wadnm
W
Wuay
MU
15050]
N5l
N5
ASYNT
AUV
aunany
RGN

a3y

187
uugnsal
Naou
fassnd
Junziun
NoYIges
Junzaiun
AU
Insas
Wugiung
535UNAUN
Fula
wQﬁG
RN
yeyiu
L3IYNING
Juglnsna
e
Iy
ITYYsIIU
ey
gvsla
INTNA
Rl
YA
AT
HNTUNS
119939711
Uaesdum
ekl
95
L EnN
GRERY
WIALAIAT

AULAS

9/2
67
21/3
30
3/4
22
3/1
34
23
38/1
10
62/4
41
2/11
87

95/4

84/4

25/3
34
110
43

5/1
55
84/3
57
24/2
29/1
62
32/1
15
73
10
28

I I T T T = - R e e Y e e e - S~ - o

L U0 ;L

TRLEY
Y

79
Y
Rl
u
U519
YIm3
U
9
Yo
Y
Yimu
u
s
g
e
aIEY
k1]
Uus9
g
Y
719U
U
TUs9)
Ve
Y
TRIoFY
Y
s
s
VLY
v
alaEY
L]
U519
o
Y
Loty
Y
Yeu
Y
Yimu
E1)
U9
Wusm)
U9
Uusw)
s
s
U9

U579

01/02/2482
01/07/2480
26/01/2526
14/08/2487
06/10/2511
01/01/2486
01/11/2485
13/03/2511
01/01/2493
01/01/2477
10/08/2495
05/12/2510
01/01/2479
15/04/2506
01/05/2478
05/06/2491
16/04/2506
19/11/2549
24/04/2516
05/09/2518
29/04/2553
08/04/2520
01/04/2493
24/05/2514
17/09/2518
01/01/2497
01/01/2489
14/04/2488
01/06/2473
17/06/2506
01/07/2489
15/09/2479
12/11/2524
05/09/2537
23/12/2521

84
86
41
79
55
80
80
56
73
89
71
56
87
60
88
75
60
17
51
49
14
47
73
53
49
69
77
78
93
60
77
87
42
30
45

800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
1,000
800
800
1,000
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800
800



58l
aeiu «%‘g_mmqa Fruaed wy:ﬁ Aua SRR 91y gendy ML)
1w wien  duws 3/1 1 g 01/01/2490 76 800
2 un i Uzl 9/3 1 UIuE9) 01/01/2481 85 800
3w ane AouA" 30/3 2 Yingu 15/11/2491 74 800
4 g G Udeedl a4 2 g 17/02/2499 67 800
5 un Gt AU 6/2 2 Yingw 01/01/2498 68 800
6 Wi fodud  ingwus 4 3 g 03/04/2500 66 800
7 wNan ue dgua 67 3 Vi 08/07/2509 58 800
8 unN ygll wanduns 28/1 3 Vi 01/09/2487 79 800
9 un W ufdwen 51 4 vigu 01/01/2486 80 800
10 w1 Glale WunsiFes 2/11 a4 gy 01/05/2480 86 800
J Swndiiavdsuiudesdneuinmedy 142 fAu
Swndiiavsiutubesinaufnsnelm 10 Ay
Swndfidnfutuded@wauiinsiiedu 152 aAu

GRERIEHIELN é : M

(Weuuns Fanful)
s sesnenesinsuimsauiua UjRsienisuny
WeneswnsuImsdiushuariigy
Tui 29 fou fusrey wa. 2566

e, YR DA,

e, INUER gUR

e ML i
l)// BUs/ MY

rae0agagay



